
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 VIII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 листопада 2016 року             м. Ужгород    № 468 

 

 

Про передачу будівлі котельні 

 

 

Розглянувши клопотання Управління освіти 31.08.2016р. № 01-6/987, 

керуючись статтями 317, 319, 327 Цивільного кодексу України, статтями 26, 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 137 

Господарського кодексу України, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Вилучити з оперативного управління Багатопрофільного ліцею 

«Інтелект» - ЗОШ І-ІІІ ступенів № 11 будівлю котельні літера А площею                   

56,5 кв.м. за адресою: м. Ужгород, Православна набережна, 24г та передати в 

оперативне управління Ужгородської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№ 10 з угорською мовою навчання імені Дойко Габора. 

2. Багатопрофільному ліцею «Інтелект» - ЗОШ І-ІІІ ступенів № 11 та 

Ужгородській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів № 10 з угорською мовою 

навчання імені Дойко Габора здійснити приймання-передачу вищезазначеної 

будівлі котельні відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О.М. та постійну комісію з питань благоустрою, житлово-

комунального господарства та приватизації майна комунальної власності 

(Волошин І.І.). 

 

   

 

Міський голова                                                                                     Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 


